
 

 

 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від   07  листопада  2013 року              № 2526 
 
 
Про внесення змін до рішень 
Кіровоградської міської ради  
від 29 січня 2013 року  
№ № 2221, 2222, 2223, 2224, 2223 

 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,  статтею 26  Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв'язку з внесенням змін 
до міського бюджету на 2013 рік Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А:  

 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня   

2013 року № 2221 “Про затвердження програми “Молодь Кіровограда” на     
2013 рік”, а саме додаток 1 до програми “Молодь Кіровограда” на 2013 рік 
викласти у новій редакції (додаток 1). 

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2013 року № 2222 “Про затвердження Міської цільової соціальної програми 
реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, на 2013 рік”, а саме додаток 1 до Міської цільової 
соціальної програми реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, на 2013 рік викласти у новій редакції 
(додаток 2). 

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2013 року № 2223 “Про затвердження Міської програми підтримки сімей на 
2013 рік”, а саме додаток 1 до Міської програми підтримки сімей на 2013 рік 
викласти у новій редакції (додаток 3). 



 
4. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 

2013 року № 2224 “Про затвердження Міської програми відпочинку та 
оздоровлення дітей на 2013 рік”, а саме додаток 1 до Міської програми 
відпочинку та оздоровлення дітей на 2013 рік викласти у новій редакції 
(додаток 4). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.  

 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Дорохіна 24 44 27 

 



 

 

 

Додаток 1 
до рішення Кіровоградської міської ради  
07  листопада 2013 року 
№ 2526 

 
Обсяг фінансування 

заходів щодо реалізації програми " Молодь Кіровограда" на 2013 рік  
 

Фінансове забезпечення (тис.грн.) 

у тому числі за рахунок 

Місцевого бюджету 

 
 

№ з/п 
 

Зміст  заходу 
Термін 
вико-
нання 

Виконавці 

Всього за 
рахунок 
усіх 
джерел 
фінансу-
вання 

Держав- 
ного 

бюджету 

Облас- 
ного 

бюджету 
Загальний 
фонд 

Спеціа-
льний 
фонд 

Інших 
джерел 
фінан-
сування 

 
 

Результат 
впровадження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Утримання  дитячо-юнацьких 
клубів за місцем проживання 

2384,26  
  2108,0 276,26  

1.1 
заробітна плата (49 штатних 
одиниць) 

1248,28   1200,0 48,28  

1.2 нарахування на заробітну плату 452,76   436,0 16,76  

1.3 

комунальні послуги, в тому числі:  
теплопостачання 
водопостачання та водовідведення 
електроенергія  
 

435,8 
 

  
435,8 

 
  

1.4 

придбання товарів і послуг 
в тому числі:  
матеріали, обладнання та інвентар 
інші послуги 

2013 
рік 

Відділ сім’ ї  
та молоді 
Кіровоград-

ської 
міської ради  

 

 
62,42 

 
  

 

 
33,2 

 
29,22  

Організація 
змістовного 
дозвілля, 

профілактика 
злочинності 

 

 
 



 

 

 
 
2 

 
Продовження додатка 1 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.5 видатки на відрядження 2,30    2,30  

1.6 курси підвищення кваліфікації 3,00   3,00   

1.7 капітальний ремонт 179,70    179,70  

Організація 
змістовного 
дозвілля, 

профілактика  
злочинності 

 
2 

 
Загальноміські освітньо-виховні 
та культурологічні заходи 
 

142,60  
 
 142,60   

 
2.1 Освітньо-виховні заходи 113,156   113,156   

2.1.1 

 
організація сезонних громадських 
робіт для учнівської та студентської 
молоді у вільний від навчання час 

 

110,00   110,00   

 

 
в тому числі за рахунок субвенції з 
обласного бюджету міському 
бюджету 
 

55,00   55,00   

2.1.2 

 
спільні заходи та допомога в 
реалізації програм  молодіжних 
громадських  організацій, творчих 
молодіжних об’єднань   
(в т.ч. Молодіжної ради) 

 

2013 
рік 

  
Відділ сім’ ї 
та молоді  
Кіровоград-

ської 
міської ради 

2,656   2,656   

Організація 
змістовного 
дозвілля, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді 



 

 

2.1.3 
правова гра “Чи знаєте ви свої права” 
до Дня прав людини  

 

0,50   0,50   

 
3 

 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
2.2 Культурологічні заходи 29,444   29,444   

2.2.1 

 
заходи до Дня захисника Вітчизни   
(в т.ч. міський конкурс “Джентльмен-
2013”) 

1,159   1,159   

2.2.2 
 
ігри міського чемпіонату КВК серед 
студентських та молодіжних команд 

5,897   5,897   

2.2.3 

 
міський чемпіонат з гри “Брейн-
ринг” серед студентських та 
молодіжних команд (осінній та 
весняний сезони) 

2,674   2,674   

2.2.4 заходи до Дня молоді України 9,800   9,800   

2.2.5 

 
заходи з молоддю з нагоди 
відзначення 259-ї річниці заснування 
міста Кіровограда (в т.ч.  ХХV 
міський інтернаціональний 
фестиваль Миру) 

2013 
рік 

Відділ сім’ ї 
та молоді  
Кіровоград-

ської 
міської ради 

3,850   3,850   

Організація 
змістовного 
дозвілля, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді 



 

 

2.2.6 

 
поїздка переможця міського 
чемпіонату КВК серед шкільних 
команд на Всеукраїнський фестиваль 
дитячих команд КВК "Жарт-птиця" 

1,00   1,00   

2.2.7 

 
молодіжні програми до 
Міжнародного дня студента та 
Всесвітнього дня молоді 

5,064   5,064   

 
4 

 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 

Підтримка обдарованої молоді,  
оплата обов’язкових платежів та 
інших послуг, що надаються у разі 
придбання соціального житла  для 
осіб з числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування 

39,00   
 39,00   

3.1 

 
іменні стипендії міського голови для 
обдарованої молоді 
 

23,40   23,40   

3.1.1 

 
3 стипендії для студентів вищих 
закладів освіти І – ІІ рівнів 
акредитації  
 

10,20   10,20   

3.1.2 

 
3 стипендії для студентів вищих 
закладів освіти ІІІ – ІV рівнів 
акредитації  
 

2013 
рік 

Відділ сім’ ї 
та молоді  
Кіровоград-

ської 
міської ради  

13,20   13,20   

Соціальна 
підтримка 
незахищених 

верств 
населення, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді 



 

 

3.2 

оплата обов’язкових платежів та 
інших послуг, що надаються у разі 
придбання соціального житла  для 
осіб з числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування 

15,60   15,60   

Соціальна 
підтримка 
незахищених 

верств 
населення, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді 

 
 

5 
 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 

Соціальна допомога дітям-сиротам 
та дітям, позбавленим 
батьківського піклування, 
загальноосвітніх навчальних 
закладів міста 

394,24   394,24   

4.1 

допомога дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського 
піклування, яким виповнюється  
18 років 

143,0   143,0   

4.2 

допомога дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського 
піклування, які знаходяться під 
опікою 

61,9   61,9   

4.3 

одноразова виплата дітям-сиротам та 
дітям, позбавленим батьківського 
піклування, загальноосвітньої школи-
інтернату І-ІІІ ступенів з утриманням 
дітей-сиріт та класами для дітей зі 
зниженим зором 

2013 
рік 

Управління 
освіти  

Кіровоград-
ської 

міської ради 

7,5   7,5   

Соціальна 
підтримка 
незахищених 

верств 
населення 



 

 

4.4 

виплата стипендій дітям-сиротам та 
дітям, позбавленим батьківського 
піклування, комунального закладу 
“Навчально-науковий педагогічний 
комплекс Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області” 

181,84   181,84   

ВСЬОГО: 2960,1   2683,84 276,26   

 
 
Начальник відділу сім’ ї та молоді Кіровоградської міської ради               Л.Дорохіна 
 
 

Додаток 2 
до рішення Кіровоградської міської ради  
07 листопада  2013 року 
№ 2526 

 
   

Обсяг фінансування 
заходів щодо реалізації Міської цільової соціальної програми реформування системи закладів  

для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, на 2013 рік 
 

 
Фінансове забезпечення (тис.грн.) 

у тому числі за рахунок 

Місцевого бюджету  
 

№ з/п 
 

 
 

Зміст  заходу 

 
 

Термін 
вико-
нання 

 
 

Виконавці 

 
Всього за 
рахунок  
усіх 
джерел 
фінансу-
вання 

 
Держав- 
ного 

бюджету 

Облас- 
ного 

бюджету 
Загаль-
ний фонд 

Спеціа-
льний 
фонд 

Інших 
джерел 
фінан-
сування 

 
 

Результат 
впровадження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 



 

 

1 

Утримання комунального 
закладу “Дитячий будинок 
“ Наш дім” Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської 
області”  

1493,76 

 
 

 

1493,76  

 

1.1 
заробітна плата (15 штатних 
одиниць) 581,70 

  
581,70  

 

1.2 
нарахування на заробітну 
плату 211,14 

  
211,14  

 

1.3 

придбання матеріалів, 
обладнання, інвентарю 
(канцтовари, миючі засоби, 
меблі, одяг та інше) 

2013 рік 

Комунальний 
заклад 

“Дитячий 
будинок “Наш 

дім” 
Кіровоград-
ської міської 

ради 
Кіровоград-
ської області 99,70 

  

99,70  

 

Можливість дітям 
зростати в умовах, 
максимально 
наближених до 
сімейних 

                
 

 
2 

 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.4 медикаменти 3,50 
  

3,50  
 

1.5 продукти харчування 267,24 
  

267,24  
 

1.6 

оплата послуг (зв’язку, банку, 
поточного ремонту, 
страхування дітей, радіаційний 
сертифікат, енергонагляд та 
інші послуги) 

127,77 

  

127,77  

 

1.7 
навчання, підвищення 
кваліфікації 3,00 

  
3,00  

 

1.8 інші поточні видатки 

2013 рік 
Комунальний 

заклад 
“Дитячий 

будинок “Наш 
дім” 

Кіровоград-
ської міської 

ради 
Кіровоград-
ської області 

0,01 
  

0,01  
 

Можливість дітям 
зростати в умовах, 
максимально 
наближених до 
сімейних 



 

 

1.9 

комунальні послуги: 
теплопостачання; 
водопостачання; 
електропостачання 
 

199,700 
 

  

199,700 
 

 

 

ВСЬОГО: 1493,76   1493,76    

 
             
 
Начальник відділу сім’ ї та молоді Кіровоградської міської ради                 Л.Дорохіна 
 
 
 
 
 
 

       
Додаток 3  
до рішення Кіровоградської міської ради  
07  листопада 2013 року 
№ 2526 

Обсяг фінансування 
заходів щодо реалізації Міської програми підтримки сімей на 2013 рік 

 
Фінансове забезпечення (тис.грн.) 

у тому числі за рахунок 

Місцевого бюджету  
 

№ з/п 
 

 
 

Зміст  заходу 

 
 

Термін 
вико-
нання 

 
 

Виконавці 

 
Всього за 
рахунок  
усіх 
джерел 
фінансу-
вання 

 
Держав- 
ного 

бюджету 

Облас- 
ного 

бюджету 
Загаль-
ний фонд 

Спеціа-
льний 
фонд 

Інших 
джерел 
фінан-
сування 

 
 

Результат 
впровадження 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Загальноміські освітньо-виховні 
та культурологічні заходи 

32,00 
 
 

 
32,00  

 

1.1 Освітньо-виховні заходи 17,436   17,436  
 

1.1.1 

організація урочистого вручення 
відзнак (нагрудний знак та 
посвідчення) жінкам, яким 
присвоєно почесне звання України 
“Мати-героїня” 

0,956 

  

0,956  

 

1.1.2 

організація вшанування 
багатодітних матерів та жінок, 
яким присвоєно почесне звання 
України “Мати-героїня”  до 
Міжнародного дня прав жінок і 
миру 

0,420 

  

0,420  

 

1.1.3 
акція "Від всієї душі"  до Дня 
матері 

1,000   1,000  
 
 

1.1.4 
 
міський конкурс “Дитина року - 
2013” 

2013 рік 

Відділ сім’ ї 
та молоді  
Кіровоград-
ської міської 

ради  

0,790   0,790  
 

Зміцнення української 
сім’ ї, виховання 
підростаючого 
покоління, 
відновлення та 
збереження сімейних 
традицій 

       
2 

 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.1.5 

просвітницькі заходи (семінари, 
тренінги) з питань попередження 
насильства та  протидії торгівлі 
людьми 

0,500 

  

0,500   

1.1.6 
День першокласника  для дітей з 
багатодітних сімей 

13,77 
  

13,77   

1.2 Культурологічні заходи 

2013 рік 
Відділ сім’ ї 
та молоді  

14,564   14,564  
 

Зміцнення української 
сім’ ї, виховання 
підростаючого 
покоління, 
відновлення та 
збереження сімейних 
традицій 



 

 

1.2.1 
 
спортивний конкурс "Тато, мама,  
я - спортивна сім’я" 

0,816 
  

0,816  
 

1.2.2 

 
VІ Міжнародний дитячий 
фестиваль пісні і танцю 
“Об’єднаймо дітей мистецтвом” 

3,000 

  

3,000  

 

1.2.3 
 
заходи до Міжнародного дня 
захисту дітей 

3,500 
  

3,500  
 

1.2.4 
 
заходи для багатодітних сімей  
“З Новим роком!” 

7,248 
  

7,248  
 

 
ВСЬОГО: 

 
32,00   32,00    

 
 
 
Начальник відділу сім’ ї та молоді Кіровоградської міської ради                 Л.Дорохіна 

 
 
 

Додаток 4  
до рішення Кіровоградської міської ради  
07  листопада 2013 року 
№ 2526 

Обсяг фінансування 
заходів щодо реалізації Міської програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2013 рік 

 
Фінансове забезпечення (тис.грн.) 

у тому числі за рахунок 
Місцевого бюджету 

№ з/п Зміст  заходу 
Термін 
вико-
нання 

Виконавці Всього за 
рахунок  
усіх 

Держав- 
ного 

Облас- 
ного Загаль- Спеці-

Інших 
джерел 

Результат 
впровадження 



 

 

джерел 
фінансу-
вання 

бюджет

у 
бюджету ний фонд альний 

фонд 
фінан-
сування 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
Оздоровлення дітей 
пільгових категорій 

199,797   199,797   

 

в тому числі за рахунок 
субвенції з обласного 
бюджету міському 
бюджету 

99,897   99,897   

1.1 

Оздоровлення дітей 
пільгових категорій за 
путівками, отриманими від 
управління у справах сім’ ї та 
молоді Кіровоградської 
облдержадміністрації 

2013 рік 

Відділ сім’ ї та 
молоді  

Кіровоградської 
міської ради 

1150,5 670,0 480,5    

Соціальна 
підтримка 

незахищених верств 
населення 

2 

Оздоровлення дітей 
комунального закладу 
“Дитячий будинок “Наш 
дім” Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської 
області” 

2013 рік 

Комунальний 
заклад “Дитячий 
будинок “Наш 
дім” Кіровоград-
ської міської 

ради Кіровоград-
ської області 

77,0   77,0   

Соціальна 
підтримка 

незахищених верств 
населення 

 
 

2 
 

Продовження додатка 4 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 
Оздоровлення дітей-сиріт  та 
дітей, позбавлених 
батьківського піклування 

2013 рік 
Управління 
освіти  

Кіровоградської 
195,0   195,0   

Соціальна 
підтримка 

незахищених верств 



 

 

(придбання путівок для 
вихованців дитячого 
будинку “Барвінок” та 
загально-освітньої школи-
інтернату    І-ІІІ ступенів з 
утриманням дітей-сиріт та 
класами для дітей зі 
зниженим зором) 

міської ради населення 

ВСЬОГО: 1622,297 670,0 480,5 471,797    
 
 
 

 

 
Начальник відділу сім’ ї та молоді Кіровоградської міської ради                 Л.Дорохіна 

 


